Соглашение №________
о приеме и возврате задатка на участие в аукционе  по продаже права на заключение договора  аренды лесного участка, который состоится ______________________ 2009 года , расположенного__________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________

от « ______» _______________2009 г.                                                   г.Брянск

   Управление лесами Брянской области , именуемое в дальнейшем «ОРГАНИЗАТОР» аукциона в лице заместителя начальника управления- Евсеева В.Н., действующего на основании Положения с одной стороны и _______________________________________________________________

именуемый (ое) в дальнейшем  «ЗАЯВИТЕЛЬ», действующий  на  основании _____________________________________ с другой стороны, заключили настоящее соглашение о следующем.
1.1  « ОРГАНИЗАТОР» аукциона установил  задаток на участие в аукционе в размере _______________ руб.

1.2  «ЗАЯВИТЕЛЬ» вносит указанный в п.1 задаток на счет управления по реквизитам, указанным в извещении о проведении аукциона. Оплата производится платежным поручением по каждому лото отдельно .

1.3   «ЗАЯВИТЕЛЬ» допускается к участию в аукционе, если задаток  в полном объеме
 поступил на счет управления в пределах срока подачи заявок на участие в аукционе.
1.4  «ЗАЯВИТЕЛЬ» не допускается к участию в аукционе, если сумма задатка  не была зачислена на счет управления в последний день окончания срока приема заявок согласно банковской выписки «ОРГАНИЗАТОРА».

1.5  «ОРГАНИЗАТОР» аукциона обязан вернуть указанный в п.1 настоящего соглашения  задаток по реквизитам, указанным в соглашении если :
-  «ЗАЯВИТЕЛЬ» не стал победителем (задаток возвращается в течение   5 рабочих дней
 со дня подписания протокола о результатах аукциона);

-   «ЗАЯВИТЕЛЬ» не допущен к участию в аукционе (задаток    возвращается в течение 5 дней  со дня подписания протокола приема     заявок на участие в аукционе) ;

-  «ЗАЯВИТЕЛЬ» отозвал заявку на участи в аукционе до окончания    срока подачи
заявок ( задаток возвращается в течение 5 рабочих дней     с даты получения
уведомления об отзыве заявки на участие в     аукционе).

1.6   «ОРГАНИЗАТОР» аукциона перечисляет сумму задатка в областной       бюджет  в случае
      признания «ЗАЯВИТЕЛЯ» победителем аукциона или единственным участником

      аукциона,   засчитав эту сумму в цену  предмета       аукциона.
      2.   В случае если  «ЗАЯВИТЕЛЬ» став победителем или единственным участником аукциона
     отказался     подписать протокол   аукциона или не заключил договор аренды лесного

     участка в установленные      законодательством сроки, то внесенный    «ЗАЯВИТЕЛЕМ»
     задаток  остается у ОРГАНИЗАТОРА» аукциона, а  «ЗАЯВИТЕЛЬ» теряет право на
     заключение договора   аренды.
     3.   Настоящее соглашение составляется в двух экземплярах  по одному  для

    каждой  из сторон и вступает в юридическую силу с момента   подписания.

        ОРГАНИЗАТОР                                                             ЗАЯВИТЕЛЬ
 241050, г.Брянск,                                                ________________________

 ул.Калинина, д.34                                               ________________________

 ИНН 3250071271, КПП 325001001                   ________________________
 р/сч 40302810600010000015,банк                     ________________________

 получателя ГРКЦ ГУ Банка России                 ________________________
 по Брянской области, г.Брянск,                        ________________________

 БИК 041501001

_______________________________                 ________________________

              (подпись )                                                              ( подпись )
«_____» ________________2009 г.                    «______» _____________2009 г.
М.П.                                                                       М.П.